limètres sur 2 3o.

N° 247. i° «Liber sapientiae. » -Incipit : « Diligite justitiam,

«qui judicatis terram. »- Desinit : «In omni tempore et

«in omni loco assistens eis. » - i° (Fol. 16) « Hierony-

« mus de Psalterio. » - Incipit : « Proxime cum Origenis

« Psalterium quod. . . » - Desinit : « Curandumque episcopis

« tradidit. » - 3° (Fol. 5o v°) « Epistola sancti Hieronymi ad

* Sunniam et Fretelam de psalterio. » - Incipit : « Dilectissimis

« fratribus Sunniae et Fretelae. » - Desinit : « Ergo delatorum

« dici potest. » - l\° (Fol. 67) « Libellus Hieronimi de resur-

« rectione carnis. » - Incipit : « De reliquiis que ad finem per-

«tinent...» Desinit : « Clementer porrigimus manum. »
-

5° (Fol. 84) « Pammachius et Oceanus Hieronimo presbi-
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« tero. » Incipit : « Si aliquis exfratribus. » Desinit : « Consen-

« sisse. »-6°(Fol. 84) « Hieronimus Pammachio et Oceano. »

-Incipit : « Scedule quas misistis... »- Desinit : « Qui servare

« velit eloquii venustatem. » - 7 (Fol. 92) « Epistola Hiero-

« nimi ad Tranquillinum. » - Incipit : « Majori specie vin-

if cula. . . » - Desinit : « Impendio resoluta. » - 8° (Fol. 93)

« Epistola Hieronymi ad Marcellam. »- Incipit: « Nuper cum
« pariter essemus. a - Desinit : « Audire quae tacita sunt. »

-
9 (Fol. 94) «Epistola Hieronymi ad Marcellam. » - Inci-

pit : « Post priorem epistolam. » - Desinit : « Ubi bos et asi-

« nus calcant. »-io° (Fol. 95) « Epistola Hieronimi ad Mar-

ti cellam. » - Incipit : « Que acceperis reddenda. . . » - Desinit :

« Sententiam nescientium. » - 1 1° (Fol. 96 v°) « Epistola Ihe-

« ronimi ad Marcellam. » - Incipit : « Nuper cum Reticii Au-

« gustodunensis... » - Desinit : «In sacerdotum principes

« invehant. ..«-12° (Fol. 97 v°) « Epistola Iheronimi ad Mar-

« cellam. » - Incipit : « Nonagesimum psalmum legens. . . » -

Desinit : « Athenas, Thebas, Salonas. » - 1 3° (Fol. 98) « Epi-

« stola Iheronimi ad Innocentium. » - Incipit : « Sepe a me,

« Innocenti carissime... » - Desinit: « Reddere libertati. » -

1 4° « Epistola Iheronimi ad Damasum. » - Incipit : « Beati-

« tudinis tue interrogatio.. . » - Desinit : « Sustinenda non

« siliquis. » — xe
et xi

e siècle.

Abbaye de Marcbiennes, comme le prouve une note du xive siècle écrite sur

le premier feuillet; il a ensuite appartenu aux Bénédictins anglais de Douai,

ainsi que l'indique le cachet de cette maison. D. 4 2 9.
- Écriture minuscule du

xe
siècle, de vingt-sept lignes à la page, piquées et réglées à la pointe sèche ,